
 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  BIOKIMIA A 
Dosen             :  Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas               :  A/Kamis, 07.30-09.10 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  22-September-2022 07.30 09.10 Kontrak kuliah: Biokimia, tugas 
makalah 

  

2.  29-September-2022 07.30 09.10 Pendahuluan : Biomolekul, dan 
penyusunya 

  

3.   6-Oktober-2022 07.30 09.10 Definisi protein, bentuk-bentuk   

4.  13-Oktober-2022 07.30 09.10 Sifat enzim, ciri dan karaktristik 
enzim 

  

5.  20-Oktober-22 07.30 09.10 Asam nukleat 1: nukleotida, basa 
nitrogen, DNA dan RNA 

  

6. 27-Oktober-22 07.30 09.10 Asam nukleat 2: Peranan DNA dan 
RNA 

  

 7. 3-November-22 07.30 09.10 Sintesis protein dan presentasi   

8. 12-November-22 07.30 09.10 UTS   
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MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI/TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 18330130  CHEMESTRYNA CLARA SEDIK

2 20330025  RAIHAN HAFIZH V V V V V V V V 8

3 20330051  HANA MAGDALENA PARDEDE V V V V V V X V 7

4 21330724  NADIA MUWAFFIKUL IZZA V V V V V V V V 8

5 21330731  FADILAH DWI WARDANI V V V V V V V V 8

6 21330742  FATIMA ROIHANA V V V V V V V V 8

7 21330744  DEA RAHMA DEWI V V V V V V X V 7

8 21330749  HASRI KURNIA AFAJAR V V V V V V V V 8

9 22330709  SONIA HUTABARAT V V V V V V V V 8

10 22330717  CINDY MANULLANG V V V V V V V V 8

11 22330739  ABIDAH WAFA QONITA V V V V V V V V 8

12 22330746  CINDY KHAIRANI TANJUNG V V V V V V V V 8

13 22330747  WIDYA WAZUHA V V V V V V V V 8

14 22330751  TESYALONIKA SITORUS V V V V V V V V 8

Dosen Dosen

Rosario T. Manalu Ika Maruya Kusuma., M.Si

Total

FARMASI / FARMASI

NO NIM NAMA

KEHADIRAN MAHASISWA

Ika Maruya Kusuma., M.Si

ABSENSI PERKULIAHAN MATAKULIAH BIOKIMIA A GANJIL 2022-2023
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

30% 0% 15%25%10% 20%

Hal. 1/1

18330130 Chemestryna Clara Sedik1 12 E0 3100 3 12

20330025 Raihan Hafizh2 71.1 B0 73100 60 6777

20330051 Hana Magdalena Pardede3 64.4 C+0 70100 53 6065

21330724 Nadia Muwaffikul Izza4 73.15 B+0 76100 71 5781

21330731 Fadilah Dwi Wardani5 76.8 A-0 75100 77 6581

21330742 Fatima Roihana6 73.05 B+0 72100 73 5978

21330744 Dea Rahma Dewi7 77.8 A-0 73100 74 7382

21330749 Hasri Kurnia Afajar8 78.45 A-0 76100 87 5981

22330709 Sonia Hutabarat9 75.45 A-0 73100 73 6878

22330717 Cindy Manullang10 72.5 B+0 75100 60 7375

22330739 Abidah Wafa Qonita11 81.1 A0 74100 79 8279

22330746 Cindy Khairani Tanjung12 71.85 B0 73100 64 6281

22330747 Widya Wazuha13 74.85 B+0 73100 71 6878

22330751 Tesyalonika Sitorus14 70.15 B0 73100 65 5481

Security ID 4da9dd7e2bf4d1d0583eacf3919bbdc6
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Jakarta,1 February 2023

Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

Rosario T Manalu., M.Si

Rosario T. Manalu., M.Si


